
—  105  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA13-7-2020 5a Serie speciale - n. 80

    AZIENDA SPECIALE PARCO DI PORTO CONTE CASA GIOIOSA

      Bando di gara    

  

SEZIONE I: I.1) AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Azienda Speciale Parco di

Porto Conte "Casa Gioiosa" - Loc. Tramariglio SP. 55 N.44 - 07041 Alghero

(SS), RUP: Pasquale Sinis psinis@parcodiportoconte.it. Tel. +39 079.945005,

PEC: parcodiportoconte@pec.it. I.3) I documenti di gara sono disponibili per

un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: http://www.algheroparks.it/

 https://www.sardegnacat.it/. Le offerte vanno inviate in versione elettroni-

ca all'indirizzo https://www.sardegnacat.it/. I.4) Tipo di amministrazione

aggiudicatrice:  Ente pubblico (Organismo di Diritto Pubblico). I.5) Princi-

pali settori di attività: Attività delle riserve naturali marine e terrestri.

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO: II.1.1) Appalto di ricerca e sviluppo

"Waves4water per lo sviluppo di nuove tecnologie per migliorare il sistema di

approvvigionamento energetico ed idrico all'interno dell'area naturalistica

del Parco di Porto Conte". II 1.2) Codice CPV principale e secondari:

73000000 - 73111000 - 73112000 - 73120000 - 73210000 - 73220000. II.1.3) Ser-

vizi di ricerca e sviluppo. II.1.4) Esecuzione di servizi di ricerca e svi-

luppo, consistenti nello sviluppo ed evoluzione di nuove ed innovative tecno-

logie al fine di migliorare l'attuale sistema di approvvigionamento

energetico ed idrico, nell'ambito della propria complessiva strategia di pro-

duzione di energia da fonti rinnovabili. II.1.5) Numero lotti: 1. Importo a

base d'asta: € 311.721,31 + IVA di cui € 2.000,00 di oneri della sicurezza

non soggetti a ribasso d'asta. II.2.3 ITG25. Alghero - Area Marina Protetta

Capo Caccia Isola Piana (area prospiciente Cala di Porto Agra) presso Parco

Naturale Regionale di Porto Conte. II.2.5) Criterio dell'offerta più vantag-

 



—  106  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA13-7-2020 5a Serie speciale - n. 80

 

giosa (criteri qualitativi) a prezzo fisso ai sensi dell'art.95 c.7 del

D.lgs.50/2016 e ss.mm. e ii. II.2.7) Durata contratto: Fino al 21/12/2021.

II.2.10) Non sono autorizzate varianti. II.2.13) Progetto finanziato da fondi

dell'Unione Europea POR FESR Sardegna 2014-2020 - Linea d'Azione 1.3.1.

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E

TECNICO. III.1.1) 1.2), 1.3) e 2.1): Informazioni e formalità necessarie per

valutare la conformità ai requisiti: come indicato nei documenti di gara.

III.2.2). Condizioni di esecuzione: come indicato nei documenti di gara.

SEZIONE IV: PROCEDURA. IV.1.1) Procedura aperta modalità telematica mediante

u s o  d i  p i a t t a f o r m a  R e g i o n e  A u t o n o m a  d e l l a  S a r d e g n a  h t -

tps://www.sardegnacat.it/. IV.1.8) L'appalto è disciplinato dall'accordo su-

gli appalti pubblici. IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa

procedura: Numero dell'avviso nella GUCE: 2018/S 162-370443. IV.2.2) Termine

per il ricevimento delle offerte: h.12:00 del 07.08.2020. IV.2.4) Lingua per

la presentazione delle offerte: italiano. IV.2.6) Periodo di vincolo offerta:

180 gg. IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte: h. 15:00 del 10.08.2020.

SEZIONE VI: INFORMAZIONI: VI.1) Non si tratta di un Appalto Rinnovabile. VI

3) Informazioni complementari CIG 83442672F6, CUP D16G18000190006. E' stata

organizzata una Consultazione preliminare di mercato ex art.66 D.lgs.50/2016,

che si è svolta in audizione collettiva, previo avviso pubblico, in data 26

novembre 2018. Per FAQ e ulteriori informazioni si rimanda ai documenti di

gara pubblicati nei siti istituzionali sopra richiamati. VI.4.1) e 4.4.) TAR

Sardegna Via Sassari, 09124 Cagliari, Italia. VI.4.3) Procedure di ricorso:

Presentazione di ricorso: entro 30 giorni dalla data di pubblicazione del

presente bando. VI.5) Data spedizione presente avviso alla GUUE 06.07.2020.

  Il direttore
dott. Mariano Mariani

  TX20BFM15339 (A pagamento).


